

## Echipament Politia Locala

I.D.: 45136768

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	35200000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.930,00 RON - 3.930,00 RON

---

Descriere: produs buc pret Camasi: 10 buc --110 lei /buc \*10=1.100 lei Pantaloni: - 5 per - 130 lei /per \* 5=650 lei Bocanci/Ghete vara:- 5 per - 210 lei/per \* 5= 1050 lei Grade:- fara trese- 5 perechi -35 lei/per \*5 =175 lei Bastoane Police- 5 buc.- 40 lei /buc \*5= 200 lei Centuri tactice- 5 buc. -41 lei /buc \*5=205 lei Catuse+ port catuse- 5 buc.- 110 lei /set\*5=550 lei mai putin

---